
Ceník služeb Proxmi s.r.o., Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 
Ceník prodeje štěrků, kačírků a písků

Název materiálu Frakce

Přírodní kamenivo drcené 0/4. 375,-

Přírodní kamenivo drcené 4/8. 745,-

Přírodní kamenivo drcené 11/16. 645,-

Přírodní kamenivo drcené 16/32. 630,-

Přírodní kamenivo drcené 32/63. 530,-

Přírodní kamenivo drcené 63/125. 645,-

Přírodní kamenivo drcené 0/22. 345,-

Přírodní kamenivo drcené 0/32. 520,-

Přírodní kamenivo drcené 0/63. 520,-

Gabionové kamenivo dle nabídky dle výběru

Okrasné kamenivo bílé - Vápenec 32/63. 2000,-

Solitér- Čedič, tmavěšedý-černý (včetně nakládky) dle výběru 1450,-

Solitér- Spilit, světle šedý- bílý (včetně nakládky) dle výběru 1450,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 4/8. 450,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 8/16. 525,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 16/32 545,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 4/8. 605,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 8/16. 625,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 16/22. 645,-

Písek bílý jemný, zásyp zámkové dlažby 0/1. 420,-

Písek maltový kopaný, PTK 0/4. 345,-

Písek betonářský praný, A 0/4. 495,-

Písek betonářský praný, bílý, pro podlahy 0/4. 720,-

Ceník prodeje recyklátů

Název materiálu Frakce

Betonový recyklát tříděný 0/8. 185,-

Betonový recyklát tříděný 8/40. 245,-

Betonový recyklát netříděný 0/63. 245,-

Směsný recyklát beton+cihla 0/8. 60,-

Směsný recyklát beton+cihla 8/40. 80,-

Směsný recyklát beton+cihla netříděný 0/63. 50,-

Kamenivo z asfaltového recyklátu tříděný 0/20. 210,-

Kamenivo z asfaltového recyklátu tříděný 20/40. 160,-

Asfaltový recyklát drcený  netříděný 0/63. 150,-

Kamenivo lomové drcené recyklované 0/63. 350,-

Ceník prodeje zeminy 

Název materiálu Frakce

Tříděná ornice, výživná, síto do 10mm A 0/10 390,-

Tříděná zemina síto do 10mm  B 0/10. 190,-

Netříděná ornice C HTU 290,-

Výkopová zemina D, opuka, jílovitá zemina vhodná na zásyp zásyp 10,-

Prosívka - opuka, kamení 0/63 70,-

Mulčovací kůra cena za m³ 940,-

Cena v Kč/t 

bez DPH

Cena v Kč/t 

bez DPH

Cena v Kč/t 

bez DPH

Fakturace:

Proxmi s.r.o, Nádražní 78, Nové Strašecí 

IČ: 08400130,DIČ: CZ08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1535

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603564632/33

1

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00 



Ceník služeb Proxmi s.r.o., Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 
Ceník příjmu odpadu 

Název odpadu

Beton prostý do 50x50x50 cm, bez zeminy 17 01 01 30,-

Beton prostý nad 50x50x50 cm 17 01 01 80,-

Beton armovaný, (železobeton) 17 01 01 355,-

Betonové Sloupy do 4m délky 17 01 01 495,-

Betonové sloupy nad 4m délky 17 01 01 595,-

Cihly, tašky, stavební suť, čistá bez příměsi jiného odpadu 17 01 02 295,-

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 170106 + Ytong
17 01 07 390,-

Asfalt bez dehtu - Frézovaný 17 03 02 100,-

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01,                                                

živičné kry, bez dehtu, bez zeminy
17 03 02 395,-

Zemina a kamení (vhodná ke třídění) neuvedené pod číslem 17 05 03,          

skrývka, ornice, bez příměsi jiného odpadu a výkopových zemin
17 05 04 30,-

Zemina a kamení (nevhodná ke třídění) neuvedené pod číslem 17 05 03, 

výkopová zemina, jílovitá,  podorniční, opukový výkop
17 05 04 195,-

Zemina a kamení (nevhodná ke třídění) neuvedené pod číslem 17 05 03, 

výkopová zemina s příměsí jiného odpadu
17 05 04 390,-

Stavební dřevo 17 02 01 1600,-

Pařezy, Kořeny. 20 02 01 1900,-

Biologicky rozložitelný odpad, listí, tráva, větve 20 02 01 1550,-

Objemný odpad 20 03 07 3800,-

Směsné stavební a demoliční odpady 17 09 04 3800,-

Sklo 17 02 02 dle dohody

Plasty 17 02 03 dle dohody

Železo a kovy, výkup podle druhu a výkupního ceníku expedice. 17 04 05
dle výkupního 

ceníku

Ostatní
Cena v Kč 

bez DPH

Externí vážení 1ks 100,-

Manipulační poplatek, Nakládka materiálu, vážení do 1t 100,-

Datum:                                                                                          Jméno:

                                                                                              Razítko+podpis:

Katalogové 

číslo

Cena v Kč/t 

bez DPH

Ceník převzal a souhlasí s ním:

Ceník platný od 1.2.2025

3, Prodávající si vyhrazuje právo změny druhů a frakcí vyrobených recyklátů a prodávaných písků a štěrků. Dále si 

prodávající vyhrazuje právo po dobu, kdy budou určité materiály vyprodány, je dále neprodávat do doby další úpravy a 

recyklace stavebních a demoličních odpadů či jejich doplnění. 

1, Přijímané stavební a demoliční odpady (přejímka je prováděna s přílohou č.1, dle platné legislativy,Vyhláška 

č.273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, podle přílohy č.5 v rozsahu: tabulka č.5.1, 5.2 a 5.3 včetně 

protokolu o odběru vzorku akreditovanou laboratoří / ZPO) musí splňovat  kvalitativní znaky odpadu kategorie.                                                                                                  

Dodavatelé (původci odpadu) SDO jsou povinni předložit vyplněný základní popis odpadu ZPO při jednorázové 

nebo první z řady opakovaných dodávek odpadu.

2, V případě kdy objednatel umístí do našeho zařízení Deponie jiný, než povolený druh odpadu či odpad s 

nežádoucí příměsí, je v takovém případě zhotovitel oprávněn jednostranně zvýšit jednotkovou cenu za převzetí 

odpadu. Vedle navýšené ceny je zhotovitel oprávněn taktéž objednateli vyúčtovat dle ceníku dopravy a služeb veškeré 

náklady spojené s náhradním odstraněním odpadu, tzn. jejich nakládku, dopravu odpadu a jeho odstranění na 

schválené zařízení a další činnosti spojené s náhradním odstraněním odpadu. 

Fakturace:

Proxmi s.r.o, Nádražní 78, Nové Strašecí 

IČ: 08400130,DIČ: CZ08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1535

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603564632/33

2

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00 


